
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 1^ riediz. La Thuile-Petosan 
 Data: domenica 28 agosto  Località: La Thuille 
 Approvazione Organizzazione: Amministraz. Comunale - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 13 0.40.48 BOUAMER OMAR POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 33 0 50 
 2 9 0.42.29 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 32 0 45 
 3 2 0.44.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 31 0 50 
 4 37 0.44.25 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM40 Ama 30 0 50 
 5 11 0.46.14 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 29 0 45 
 6 36 0.46.48 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF Sen F 16 0 0 
 7 34 0.48.43 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 28 0 40 
 8 33 0.48.56 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 27 0 37 
 9 46 0.48.57 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 26 0 34 
 10 12 0.49.37 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 25 0 40 
 11 17 0.50.10 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 24 0 50 
 12 3 0.50.22 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 15 0 30 
 13 23 0.51.11 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 23 0 31 
 14 24 0.51.49 FASSY ALEX CUORE GRINTA PASSIONE SM40 Ama 22 0 0 
 15 50 0.53.08 PAONESSA MARIO ATL. VERBANO SM45 Vet 21 0 0 
 16 6 0.53.25 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 20 0 45 
 17 38 0.53.49 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 14 0 26 
 18 25 0.54.07 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 19 0 45 
 19 14 0.54.29 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 13 0 30 
 20 4 0.54.45 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 18 0 50 
 21 40 0.54.47 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 Ama 17 0 29 
 22 35 0.55.05 DE ALESSANDRI ANDREA UISP TO Vet 16 0 0 
 23 5 0.55.27 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 15 0 45 
 24 10 0.56.27 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 12 0 30 
 25 49 0.56.43 TRICOLI CHRISTIAN RUNCARD Ama 14 0 0 
 26 1 0.57.01 FIORIO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 13 0 40 
 27 45 0.57.47 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF45 MasterA F 11 0 26 
 28 19 0.58.46 CAMILLETTI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 12 0 27 
 29 47 1.00.48 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 11 0 37 
 30 15 1.01.07 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 10 0 22 
 31 26 1.02.26 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 Sup P 10 0 40 
 32 30 1.02.56 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 9 0 26 
 33 42 1.02.57 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 9 0 40 
 34 16 1.03.28 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 8 0 25 
 35 32 1.04.16 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 7 0 37 
 36 51 1.04.27 VASCHETTO ALBERTO ATL. VERBANO SM55 Pio 6 0 0 
 37 22 1.04.29 BERRONE PAOLO BASE RUNNING SM60 Pio 5 0 0 
 38 29 1.05.32 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 4 0 34 
 39 41 1.07.03 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 3 0 31 
 40 18 1.07.36 GIORGETTI ERIKA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 8 0 19 
 41 44 1.08.01 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 7 0 22 
 42 39 1.09.43 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 6 0 16 
 43 31 1.11.19 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 MasterB F 5 0 22 
 44 27 1.17.56 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF60 MasterB F 4 0 19 
 45 43 1.20.58 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 MasterA F 3 0 19 
 46 28 1.24.34 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 2 0 16 
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 1^ riediz. La Thuile-Petosan 
 Data: domenica 28 agosto  Località: La Thuille 
 Approvazione Organizzazione: Amministraz. Comunale - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 7 1.32.08 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 Sup P 2 0 37 
 48 8 1.32.52 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 1 0 14 
 49 48 1.44.28 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 34 
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 1^ riediz. La Thuile-Petosan 
 Data: domenica 28 agosto  Località: La Thuille 
 Approvazione Organizzazione: Amministraz. Comunale - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Sen F Km. 7,150 
 1 36 0.46.48 BROCARD ELISA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 16 0 0 
 2 3 0.50.22 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 15 0 30 
 3 38 0.53.49 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 14 0 26 
 4 15 1.01.07 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 10 0 22 
 5 18 1.07.36 GIORGETTI ERIKA POL. DIL. SANT'ORSO SF 8 0 19 
 6 39 1.09.43 SORICI RODICA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 6 0 16 

 MasterA F Km. 7,150 
 1 10 0.56.27 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO SF45 12 0 30 
 2 45 0.57.47 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF45 11 0 26 
 3 44 1.08.01 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 7 0 22 
 4 43 1.20.58 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 3 0 19 

 MasterB F Km. 7,150 
 1 14 0.54.29 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 13 0 30 
 2 30 1.02.56 LARDER SALLY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 9 0 26 
 3 31 1.11.19 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 5 0 22 
 4 27 1.17.56 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF60 4 0 19 
 5 28 1.24.34 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 2 0 16 
 6 8 1.32.52 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 1 0 14 

 Sen M Km. 7,150 
 1 13 0.40.48 BOUAMER OMAR POL. DIL. SANT'ORSO SM 33 0 50 
 2 9 0.42.29 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 32 0 45 
 3 12 0.49.37 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 25 0 40 

 Ama Km. 7,150 
 1 37 0.44.25 BENEDETTO ERIK U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM40 30 0 50 
 2 11 0.46.14 IMPERIAL MIRKO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 29 0 45 
 3 34 0.48.43 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 28 0 40 
 4 33 0.48.56 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM40 27 0 37 
 5 46 0.48.57 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM40 26 0 34 
 6 23 0.51.11 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 23 0 31 
 7 24 0.51.49 FASSY ALEX CUORE GRINTA PASSIONE SM40 22 0 0 
 8 40 0.54.47 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM40 17 0 29 
 9 49 0.56.43 TRICOLI CHRISTIAN RUNCARD 14 0 0 
 10 19 0.58.46 CAMILLETTI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 12 0 27 
 11 16 1.03.28 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 8 0 25 

 Vet Km. 7,150 
 1 2 0.44.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 31 0 50 
 2 50 0.53.08 PAONESSA MARIO ATL. VERBANO SM45 21 0 0 
 3 25 0.54.07 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 19 0 45 
 4 35 0.55.05 DE ALESSANDRI ANDREA UISP TO 16 0 0 
 5 42 1.02.57 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 9 0 40 
 6 32 1.04.16 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 7 0 37 

 Pio Km. 7,150 
 1 17 0.50.10 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 24 0 50 
 2 6 0.53.25 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM60 20 0 45 
 3 1 0.57.01 FIORIO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 13 0 40 
 4 47 1.00.48 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 11 0 37 
 5 51 1.04.27 VASCHETTO ALBERTO ATL. VERBANO SM55 6 0 0 
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 1^ riediz. La Thuile-Petosan 
 Data: domenica 28 agosto  Località: La Thuille 
 Approvazione Organizzazione: Amministraz. Comunale - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 6 22 1.04.29 BERRONE PAOLO BASE RUNNING SM60 5 0 0 
 7 29 1.05.32 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 4 0 34 
 8 41 1.07.03 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 3 0 31 

 Sup P Km. 7,150 
 1 4 0.54.45 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 18 0 50 
 2 5 0.55.27 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 15 0 45 
 3 26 1.02.26 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM65 10 0 40 
 4 7 1.32.08 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 2 0 37 
 5 48 1.44.28 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 34 
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 1^ riediz. La Thuile-Petosan 
 Data: domenica 28 agosto  Località: La Thuille 
 Approvazione Organizzazione: Amministraz. Comunale - Atl.  Specialità: marcia  

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 193 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 158 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 56 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 30 
 5 ATL. VERBANO 27 
 6 CUORE GRINTA PASSIONE 22 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 19 
 8 UISP TO 16 
 9 RUNCARD 14 
 10 A.S.D. ATLETICA COGNE 13 
 11 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 12 BASE RUNNING 5 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 50 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 30 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 25 
 4 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 16 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 6 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 6 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
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 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 14 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 10 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 3 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
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